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    Lajmëro barrierat!
    
      
        
Këtu ju mund të na tërhiqni vëmendjen rreth mangësive eventuale përkitazi me respektimin e kërkesave për qasjen pa barriera. 

Ju lutemi që për këtë qëllim të përdorni formularin e mëposhtëm kontaktues. 
Shënoni në formularin kontaktues të dhënat tuaja kontaktuese dhe mundësisht një përshkrim të saktë të barrierës. Formulari e dërgon automatikisht adresën e saktë të internetit në të cilën ju e keni hasur barrierën. 

Mirëpo barrierat eventuale ju mund t'i lajmëroni edhe përmes gjuhës së gjesteve në telefon, udhëzime për këtë gjeni këtu  (në gjermanisht). Ju lutemi të vini re që telefonata në gjuhën e gjesteve duhet të zhvillohet në gjuhën gjermane të gjesteve.
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Unë jam dakord, që të dhënat e mia personale të përpunohen nga Ministria e Jashtme Federale për qëllime të lajmërimit të barrierave në uebfaqe. Këtë miratim unë mund ta tërheq në çdo kohë me efekt për të ardhmen. Udhëzimet lidhur me mbrotjen e të dhënave i kam marrë në dijeni.  
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